

Årsredovisning
för
MCS Holding AB
559053-4268

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Svensson, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för MCS Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt äga och förvalta aktier och andelar samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	641	0	0
Resultat efter finansiella poster	-87	882	-1	-38
Soliditet (%)	30,6	38,3	6,2	19,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mellan åren, vilket beror på att verksamheten flyttades till MCS Delivery AB via inkrämsöverlåtelse föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-680 660	881 541	250 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		881 541	-881 541	0
Årets resultat			-87 023	-87 023
Belopp vid årets utgång	50 000	200 881	-87 023	163 858

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 020 tkr (1 020 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 881
årets förlust	-87 023
	113 858
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 858
	113 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

640 892

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

640 892

Rörelsekostnader

Fordonskostnader

-1 235

-509 244

Övriga externa kostnader

-71 014

-2 780

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 217

-3 800

Övriga rörelsekostnader

-12 973

0

Summa rörelsekostnader

-87 439

-515 824

Rörelseresultat

-87 439

125 068

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

755 800

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

439

687

Räntekostnader och liknande resultatposter

-23

-14

Summa finansiella poster

416

756 473

Resultat efter finansiella poster

-87 023

881 541

Resultat före skatt

-87 023

881 541

Årets resultat

-87 023

881 541

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	15 190
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15 190
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	15 190
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		514 121	514 121
Summa varulager		514 121	514 121
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	687
Summa kortfristiga fordringar		10	697
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 426	124 730
Summa kassa och bank		20 426	124 730
Summa omsättningstillgångar		534 557	639 548
SUMMA TILLGÅNGAR		534 557	654 738

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200 881

-680 660

Årets resultat

-87 023

881 541

Summa fritt eget kapital

113 858

200 881

Summa eget kapital

163 858

250 881

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

370 699

403 857

Summa kortfristiga skulder

370 699

403 857

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

534 557

654 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-19 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	19 000
Ingående avskrivningar	-3 810	-10
Försäljningar/utrangeringar	6 027	0
Årets avskrivningar	-2 217	-3 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 810
Utgående redovisat värde	0	15 190

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	344 200
Försäljningar	0	-344 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	670 000	670 000
	670 000	670 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Svensson
Mikael Svensson
Styrelseledamot
2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Grant Thornton Sweden AB

Linus Eriksson
Linus Eriksson
Auktoriserad revisor
